-18191 -18201
位
置
決
め
ピ
ン
治

16 13.0～18.0 （10）12 15 18 20 18 19 4 5 1,950 2,290 2,200 2,540 2,450 2,790 4,430 5,240
Order
注文例
型式
－ P － B － L － A － E
Type 先端形状 D
SLANA A 6 － P6.8 － B14 － L8 － A30 － E2
SLATA B 8 － P7.5 － B15 － A60
●浸炭焼入・硬質クロムメッキ・ディコート®処理
3Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
2
●焼入
研磨逃げ溝
RO.2
0.5
～1 －
0.
05
－
0.
15
P
P
0
－
0
.0
1
P
0
－
0
.0
1
0
－
0
.0
2
0
－
0
.0
2
（
）
（
）
0
－
0
.0
2
0
－
0
.0
2
H－1
W
H
d
B3LL1 L1